

**Kettlebellshop.dk ApS**  
Industrivænget 12, 7400 Herning

**CVR-nr. 31 57 83 37**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2019

---

Jesper Grooss  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kettlebellshop.dk ApS Industrivænget 12 7400 Herning
	Telefon: 20 81 40 88
	CVR-nr.: 31 57 83 37
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Grooss
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Grooss Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive engroshandel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -129 t.kr. mod 1.026 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -344 t.kr. mod 651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Retablering af egenkapital**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-129.481</b>	<b>1.026.063</b>
1 Personaleomkostninger	-166.200	-152.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.464	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-308.145</b>	<b>873.356</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.982	-37.662
<b>Resultat før skat</b>	<b>-321.127</b>	<b>835.694</b>
Skat af årets resultat	-22.594	-184.215
<b>Årets resultat</b>	<b>-343.721</b>	<b>651.479</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.063	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.816.651
Disponeret fra overført resultat	-423.784	-2.165.172
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-343.721</b>	<b>651.479</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	625.250	1.085.933
Varebeholdninger i alt	625.250	1.085.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.862	114.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.038.718
Andre tilgodehavender	26.644	0
Tilgodehavender i alt	48.506	2.153.675
Likvide beholdninger	58.077	418.148
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>731.833</b>	<b>3.657.756</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>731.833</b>	<b>3.657.756</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-423.784	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.816.651
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-298.784</b>	<b>2.941.651</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	415.334	29.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.857	249.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.426	0
Selskabsskat	0	180.202
Anden gæld	122.000	257.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.030.617	716.105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.030.617</b>	<b>716.105</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>731.833</b>	<b>3.657.756</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	158.783	139.799
Pensioner	5.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	2.085	725
Personaleomkostninger i øvrigt	332	183
	<b>166.200</b>	<b>152.707</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.982	37.662
	<b>12.982</b>	<b>37.662</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	0	2.165.172
Årets overførte overskud eller underskud	-423.784	-2.165.172
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.063	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-80.063	0
	<b>-423.784</b>	<b>0</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	2.816.651	200.000
Udloddet udbytte	-2.816.651	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.816.651
	<b>0</b>	<b>2.816.651</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på t.kr. 115 vedrørende skattemæssigt under til fremførelse og fremført tab på salg af ejendom er ikke indregnet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grooss Holding ApS, CVR-nr. 39964937 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.